
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

R N 

341 

327 

307 

311 

339 

321 

Entrant 

SALVI FILIPPO 

SPIRIT RACING S.R.O. 

TASSONE CRISTIAN 

MURRAY GORDON 

MONTI FABIO 

D'EUGENIO MARINO 

E. Nat 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

SALVI LORENZO 

PRAZAK MICHAL 

TASSONE DANIELE 

MURRAY FRASER 

MONTI FILIPPO 

D'EUGENIO ALFONSO 

Nat 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

100 EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

LUCINI CORSE 

SPIRIT RACING SRO 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

RUSH ACADEMY 

TEN JOB 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

Best Time 

51.422 

51.590 

51.641 

51.708 

51.966 

52.577 

Diff 

0.168 

0.219 

0.286 

0.544 

1.155 

In 

6 

2 

5 

6 

4 

1 

2nd T. 

51.423 

51.606 

51.647 

51.965 

52.047 

52.646 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

1 Giro 

Avg. Speed 

79,156 

Best Lap Tm 

51.422 

Best Spd 

87,931 

Best Lap by 

341 - SALVI LORENZO 

Stampato: 09/09/2016 14:57:57 

Chief of Timing & Scoring Francesco Drigo 

Race Director Renato Schmidt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ELABORAZIONE DATI FICR  

TROFEO EASYKART - KGP - Round 7 

100 EASYKART 

Prove Libere 5 Turno 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 14:41:38 

7 Laghi Int. Circuit 1,256 Km. 

09/09/2016 14:42 

 RESULTS


